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Resultatenrekening (in 000 euro)

Omzet
Samenwerkingsakkoorden
Productverkopen
Diensten

Subsidies en andere

EBIT Winst voor belastingen en intrestlasten

Financieel resultaat
Belastingen

Andere

Nettowinst na belastingen

Gegevens per aandeel (euro)

Omzet
Winst p.a.
Nettokas
Boekwaarde

Aantal uitstaande aandelen

Koersgegevens

Hoogste koers jaar
Laagste koers jaar
Hoogste K/W
Laagste K/W

Balans

Financiéle schulden (in min. euro)

Cash burn (in min. euro)

Kaspositie (in min. euro)

Lange termijnschuld (VVLT) (in min. euro)
Eigen vermogen (EV) (in min. euro)
VVLT / EV

Liquiditeit in ruime zin (current ratio)
Liquiditeit in enge zin (acid test)

Aantal verkochte Idylla toestellen

Totaal
Cartridges

Bedrijffsgegevens

2014

10.367,00
3.174,00
5.260,00
44,00
1.889,00
-29.173,00
-961,00
947,00
19.472,00

-9.715,00

10,90
15,02
114,9
13%
1,87
1,67

Johnson & Johnson Innovation

PMV
Invesco

Investors Relations

Renate Degrave

Biocartis

Generaal De Wittelaan 11 B3
2800 Mechelen

015631 729
rdegrave@biocartis.com

Free float
Ticker

Free float

www.biocartis.com

ir@biocartis.com

Credit Suisse Group AG

Koers aandeel op 31/12/2022

14.951,00
9.686,00
3.593,00

54,00
1.617,00
-39.655,00
-790,00
648,00
0,00
-39.797,00

0,37
-0,98
2,57
0,50

40.544.188

14,35
10,91

10,80
-32,80
104,10
5,59
20,3
28%
4,24
4,03

83
165

Aandeelhoudersstructuur (jaarverslag 2022)

9,5%
3,90%
12,10%
3,20%
71,20%
BCART
3,61
147,9

(Beursnotering sinds 27/04/2015 tegen 11,50 euro)

2015 2016

13.772,00
5.278,00
6.767,00

53,00
1.674,00
-50.171,00
-586,00
980,00
0,00
-49.777,00

0,31
-1,11
1,86
2,17

44.648.105

13,32
6,60

31,41
-62,7
83,2
29,51
96,9
30%
9,47
8,81

224
389

min. euro

2017

23.110,00
7.739,00
12.936,00
282,00
2.153,00
-43.589,00
-1.736,00
3.365,00
0,00
-41.960,00

0,45
-0,82
2,21
2,59

51.102.272

13,85
9,589

35,388
-45,7
112,80
33,152
132,2
25%
8,42
7,85

258
647
71.000

2018

2019 (IFRS 16)

28.651,00
8.329,00
18.843,00
639,00
840,00
-46.860,00
-1.402,00
109,00
0,00
-48.153,00

0,56
-0,94
1,24
1,70

51.361.088

14,94
10,805

35,34
-49,32
63,50
31,756
87,4
36%
4,48
3,89

326
973
133.000

37.732,00
12.451,00
24.224,00

769,00
288,00
-55.602,00
-7.934,00
99,00
-631,00
-64.068,00

0,67
-1,14
3,17
1,50

56.382.088

12,48
5,55

150,00
115,27
178,70
160,67
84,48
190%
9,26
8,65

337
1310
175000

2020

55.559,00
9.989,00
31.893,00
1.246,00
12.431,00
-46.862,00
-15.768,00
228,00
-532,00
-62.934,00

0,97
-1,11
2,15
0,64

57.545.663

6,78
3,105

150,56
54,80
123,70
144,248
36,8
392%
5,43
4,90

335
1581
230000

2021

54.898,00
6.053,00
40.486,00
1.730,00
6.629,00
-62.642,00
-8.411,00
243,00
-659,00
-71.472,00

0,95
-1,24
0,93
-0,59

57.545.663

4,825
3,56

154,16
70,67
53,50

142,67

-33,90

-421%

4,23
3,75

331
1912
323000
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